DIGITAL  MEDINDO  L  =  0300,  A=
0,200MM + ESTOJO EM MADEIRA 

PROPRIA 70,00 Unidade 519,33 510,00 35.700,00

VALOR TOTAL 58.650,00

Homologado para 23.113.885 JOSE ROMARIO DE OLIVEIRA FREIRE inscrita no CNPJ/MF: 
23.113.885/0001-30, pelo melhor valor de R$ 58.650,00  (cinquenta e oito mil, seiscentos e 
cinquenta reais), em 16/06/2025.

 

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS